

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอยสวนเทพศิรี หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๓๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๓,๖๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔
  - ๖.๒ แบบ พร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
  - ๗.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ



เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5  
มกราคม 2562

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2562  
โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอยสวนเทพศิรี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 183.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 732.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ

สายทาง  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ทถ-7-201

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	281,573.22	1.3624	383,615.35	
		-	-	-	
สรุป				383,615.35	
คิดเป็นเงินประมาณ				383,600.00	
(ตัวอักษร) (สามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ำมี) ประมาณ

524.06 บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นายจตุวัฒน์ ดู่เต็มวงศ์ )

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

( นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอยสวนเทศศิริ หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานทุบหรือฉีกจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.) 1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง) 1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	- 732.00 146.00	- 10.53 595.53	- 7,707.96 86,947.38	1.3624 1.3624 1.3624	- 14.35 811.35	- 10,501.32 118,457.11
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.) 2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม. ตร.ม.	- -	- -	- -	1.3624 1.3624	- -	- -
3	งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 3.1.1 PRIME COAT 3.1.2 TACK COAT 3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete 3.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม. 3.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	732.00 - - 732.00 - -	29.42 - -	21,535.44 - -	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	40.08 - -	29,339.88 - -
4	งานติดตั้งจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 ขุดสระท่อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ตร.ม. ตร.ม. ชุด	36.00 - -	290.00 - -	10,440.00 - -	1.3624 1.3624 1.3624	395.10 - -	14,223.46 - -
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>				<b>281,573.22</b>			<b>383,615.35</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 ( นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์ )  
 ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายสิงหา ศรีนวลฟูดี )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน